平成 27年８月 25日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 エ フ ・ シ ー ・ シ ー

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  松 田 年 真

 （コード：7296、東証第一部）

問合せ先 取締役事業管理統括 松本隆次郎

 （ T E L． 0 5 3－ 5 2 3－ 2 4 0 0）

FCC INDIA Technical Centerの設立に関するお知らせ

当社は、平成 27年８月 25日開催の取締役会において、FCC INDIA Technical Center の設立を決議いた

しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．目的

 当社は、今後の成長が期待されるインド市場において、意思決定の迅速化と同市場における更なるプレ

ゼンスの拡大を図ることを目的に、インド子会社の合弁を解消し当社グループ 100％出資といたしました。

 今般、現地メーカーの開発情報やニーズの収集および迅速な窓口対応を行い、営業、開発、購買領域に

おける機能強化を図ること目的に、インド子会社の一部門として FCC INDIA Technical Centerを設立いた

します。

２．FCC INDIA Technical Center の概要

名称 FCC INDIA Technical Center

所在地 No.5, SECTOR-3, IMT MANESAR, GURGAON, HARYANA, INDIA 122050

（FCC INDIA MANUFACTURING PRIVATE LTD.内）

業務開始日（予定） 平成 27年９月１日

センター長 山崎大岳

連絡先 E-mail：yamazaki_2143@worldfcc.com

Tel：91－124－4391500

Fax：91－124－4391550

FCC グループは、安全と環境に配慮し独創的なアイデアと技術を有する世界トップクラスのクラッチメ

ーカーとして、これからも魅力あふれる製品をグローバルに提供し続けてまいります。

以上